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Ankara’daki Maden Tetkik ve Arama (MTA) Genel Müdürlüğü’ndeki Tabiat Tarihi Müzesi’ne 
çocuklarla birlikte bir gezi düzenleyebilirsiniz. Bu müzede ziyaretçiler müzeyi gezmeye Güneş 
Sistemi’nin tanıtıldığı bölümden başlıyorlar. Müzede eski zamanlarda yaşamış bitkilerin ve 
hayvanların fosilleri, mineral ve kayaç örnekleri sergileniyor. Müzenin dinozorlara ayrılmış bir 
bölümü de var. 

Ülkemizde İzmir’de Ege Üniversitesi’nin Tabiat Tarihi Uygulama ve Araştırma Merkezi Tabiat 
Tarihi Müzesi ve Erzincan’ın Kemaliye ilçesinde Kemaliye Prof. Dr. Ali Demirsoy Doğa Tarihi 
Müzesi de bulunuyor. Her iki müzede de Türkiye’de yaşayan canlılara ait fosiller, mineraller ve 
kayaçlar sergileniyor.
 
Bilgi için:
Ege Üniversitesi Tabiat Tarihi Uygulama ve Araştırma Merkezi Müzesi
http://www.tabiattarihi.ege.edu.tr/
MTA Tabiat Tarihi Müzesi
http://www.mta.gov.tr/v2.0/daire-baskanliklari/ttm/
Kemaliye Prof. Dr. Ali Demirsoy Doğa Tarihi Müzesi
Kemaliye / Erzincan

Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları’nca yayımlanan 
“Sakar Cadı Vini’nin Dinozoru” adlı kitabı Valerie 
Thomas ve Korky Paul hazırlamış, Bülent O. 
Doğan çevirmiş. Kitapta Sakar Cadı Vini ve kedisi 
Vilbur’un başlarından geçen bir macera anlatılıyor. 
Vini ve Vilbur’un macerası müzede Dinozor 
Haftası’nda düzenlenen bir yarışmaya katılmalarıyla 
başlıyor. Peki yarışmayı kim kazanıyor? İşte bu da 
kitabın sürprizi!

Sakar Cadı Vini’nin 
Dinozoru

Tabiat 
Tarihi 
Müzesine 
Gezi

Zuhal Özer

Zuhal Özer

Dergimizin sayfalarında geçen 

dinozor adlarının okunuşları:

Stegosaurus - Stegozorus

Brachiosaurus -Brakiyozorus

Allosaurus - Allozorus

Fruitadens - Frutadens

Hadrosaurus - Hadrozorus 

Triceratops - Triseratops

Tyrannosaurus -Tiranozorus

Struthiomimus - Strutiyomimus

Maiasaura - Mayasaura

Diplodocus - Diplodokus

Sauroposeidon Sauroposeyidon

Parvicursor – Parvikursor
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Aslı Zülal

Bu ayki kartlarımızda dinozorların yaşadığı zamanı 
anlatan dokuz resim var. Bu resimlerin her biri, iki 
kartın üzerine basılmış. Yani, resmin yarısı bir kartta, 
yarısı başka bir kartta bulunuyor. Kartları birbirleriyle 
eşleştirerek resimleri tamamlayabilirsiniz. Bunu bir 
oyun şeklinde de yapabilirsiniz. Önce kartları birbirinden 
ayırıp karıştırın. Resimli yüzleri alta gelecek şekilde 
yere dizin. Sonra kartları ikişer ikişer açın. Birbiriyle eş 
olan kartları bulmaya çalışın. Açtığınız iki kart birbirinin 
eşiyse, yani üzerlerindeki resimler birbirini tamamlıyorsa 
bu ikisini bir kenara ayırın. Açtığınız kartlar birbirinin eşi 
değilse onları tekrar ters çevirin ve başka iki kart açın. 
Bu oyunu iki ya da daha fazla sayıda oyuncuyla, kartları 
sırayla açarak da oynayabilirsiniz.

Dinozorlar Zamanı 
Kartlarıyla Oyun Oynayalım

Dergimizi okuduktan sonra dinozorların birbirleriyle nasıl anlaştığı 
konusunda çocuklarla sohbet edin. Sohbeti çeşitli sorular sorarak 
başlatabilirsiniz. Sizce dinozorlar nasıl sesler çıkarırdı, mutlu ya da 
kızgın olduklarında neler yaparlardı, yavrularına nasıl davranırlardı 
gibi. Sohbet sırasında çocukların tahminler yapmasını sağlayın. Hatta 
bu tahminlerden hareketle çocuklarla bir oyun da oynayabilirsiniz. Bu, 
farklı dinozorlar için belirleyeceğiniz sesleri hatırlayıp tekrarlamaya 
yönelik bir oyun olabilir. Ayrıca oyuna bu dinozorların hareketlerini 
de ekleyebilirsiniz.

Dinozorlar Birbiriyle Nasıl Anlaşır?
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Zuhal Özer

Dergimizin sayfalarında geçen 

dinozor adlarının okunuşları:

Allosaurus - Allozorus

Brachiosaurus - Brakiyozorus

Diplodocus - Diplodokus

Fruitadens - Frutadens

Hadrosaurus - Hadrozorus 

Maiasaura - Mayazora

Parvicursor - Parvikursor

Sauroposeidon - Sauroposeyidon

Stegosaurus - Stegozorus

Struthiomimus - Strutiyomimus

Triceratops - Triseratops

Tyrannosaurus - Tiranozorus
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